
SŠ_T1_H1 PŮJDEME DO KINA

PŮJDEME DO KINA
ZADÁNÍ PRO 1. SKUPINU:

Všichni společně musíte jít do kina, ale můžete si vybrat pouze jeden film z této nabídky.
Pokud se vám nabídka nelíbí, zvládnete se shodnout na jiném filmu, který v nabídce není?

a) Harry Potter a vězeň z Azkabanu

b) Padesát odstínů šedi (pro lidi od 18 let)

c) Hunger Games 4

d) Twilight Saga

e) ???

NÁPOVĚDA:

Lze využít např. následující způsoby volby:

• hlasování (zdvižením ruky pro jednotlivé filmy);

• zvolení zástupců, kteří mezi sebou budou diskutovat a společně se dohodnou,
na jaký film se půjde;

• anonymní (tajné) hlasování formou lístečků s filmem, na který chcete jít (film
s více lístečky vyhrává);

• napadá vás jiný způsob?

Pozor: Svůj výběr musíte zvládnout za 10 min. a čas už běží.

Projekt Participace žáků na rozhodovacím procesu je spolufinancován Evropskou unií



ZADÁNÍ PRO 2. SKUPINU:

Máme pro vás jednu dobrou a jednu špatnou zprávu. Ta dobrá je, že všichni půjdete do
kina! Ale můžete jít pouze na jeden film z této nabídky, případně (když přimhouříme oči)
můžete jít i na jiný, pokud budeme vědět na který. Špatná zpráva je, že o tom, na jaký
film půjdete, rozhoduje osoba s fixou v ruce! Osoba s fixou vám určitě ráda řekne, na
jaký film půjdete a hlavně proč. Možná tuto osobu bude zajímat, co si o tom všem
myslíte… a možná ne.

a) Harry Potter a vězeň z Azkabanu

b) Padesát odstínů šedi (18+)

c) Hunger Games 4

d) Twilight Saga

e) ???

SŠ_T1_H1 PŮJDEME DO KINA

PŮJDEME DO KINA

Pozor: Za 10 min. chceme vědět, na který půjdete, a čas už běží.

Projekt Participace žáků na rozhodovacím procesu je spolufinancován Evropskou unií


